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Комисии за полагање испит на година за Весна Наунова 3-5паралелка

	

Предмет
	

Комисија
	

Датум за полагање
	

Час


	1.Македонски јазик 
2.Англиски јазик

	Елеонора Игновска
Горан Јанков
Валентина Ј.Дечева
	 
01.06.2021
	12:00
12:30


	1.Математика
2.Физика

	Благој Мицев
Надица Теова
Балентина Ј.Дечева
	
02.06.2021
	
12:00

	1.Спорт и спортски активности
2.Заштита на животна и работна средина
	Левков Димче
Силвана Карагирова
Валентина Ј.Дечева
	
03.06.2021
	
12:00

	1.Процесна техника
2.Биохемија
	Лилјана Анастасова
Руска Мицева
Валентина Ј.Дечева
	
04.06.2021
	
12:00

	1.Практична настава
2.Прехранбена технологија (изборен)

	[bookmark: _GoBack]Југова Верка
Диана Цветковск
Емилија Дикова
Валентина Ј.Дечева
	
07.02.2021
	
12:00
12:30

	1.Прехранбена технологија (редовен)
2.Аналитичка хемија


	Дикова Емилија
Југова Верка
Валентина Ј.Дечева
	
08.06.2021
	
12:00
12:30

	 
1.Физичка хемија
	Диана Цветковск
Југова Верка
Валентина Ј.Дечева
	
09.06.2021
	
12:00
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